
EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Nadine Ketterer 25318 LK 1A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 8 5,0 85,5

2 54 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 13 4,0 79,0

3 49 Mariella Abele 35098 LK 1A BAWÜ D Just A Smart Whisper 29809 W QH 15 3,0 68,5

4 1 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 14 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:12 Seite 1 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Maren Schulz 1010799 LK 4A BAWÜ D Twisten Shine 1008165 W QH 5 5,0 0,0

2 108 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 4,0 0,0

3 104 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 3,0 0,0

4 82 Tanja Hayo 1010578 LK 4A BAWÜ AT DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 2,0 0,0

5 55 Sandra Siebert 1003476 LK 4A HES D Avalon 1006379 W WGP 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 2 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Nadine Hirschmann 9979 LK 2A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 5 5,0 0,0

2 4 Tamara Kiefer 32078 LK 2A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 9 4,0 0,0

3 5 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 2A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 3,0 0,0

4 21 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 13 2,0 0,0

5 27 Lara Bertich 1005791 LK 2B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 3 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Tanja Hayo 1010578 LK 4A BAWÜ AT DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 5,0 70,5

2 6 Maren Schulz 1010799 LK 4A BAWÜ D Twisten Shine 1008165 W QH 5 4,0 70,0

3 55 Sandra Siebert 1003476 LK 4A HES D Avalon 1006379 W WGP 12 3,0 69,0

4 56 Frank Baumgärtner 1012604 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 2,0 68,5

5 108 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 4 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 21 6,0 0,0

2 3 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 5,0 0,0

3 44 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D MD Smooth Reina 1003126 S QH 7 4,0 0,0

4 80 Boris Linz-Bucher 27769 LK 1A HES D Magic Star Revolution 36131 W PH 8 3,0 0,0

5 15 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 14 2,0 0,0

6 88 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 5 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Zoé Gulley 1008245 LK 4B BAWÜ,
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 6 5,0 72,0

2 91 Leni Schupp 1003387 LK 4B BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 16 4,0 71,0

3 41 Tamina Matheisl 1007309 LK 4B BAWÜ D HS Tysons Lil Tessy 1007783 S PH 9 3,0 68,0

4 89 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 4B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 19 2,0 67,0

5 123 Smila Futterer 1002425 LK 5B D Olena Lucky Star 34003 W QH 16 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 6 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Marie-Luise Reichle 1012770 LK 5A BAWÜ D Rods Lennard Bourbon 1004851 W QH 7 4,0 0,0

2 73 Clarissa  Schumann 1012848 LK 5A D My Blueeyed Barbie Dream 1009593 W PH 6 3,0 0,0

3 125 Viktoria Stahl 1012197 LK 4A RLP D JA GENUINE BAY 1009514 W APP 9 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 7 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 8 5,0 0,0

2 8 Madeleine Mack 16552 LK 2A BAWÜ D Hollywoodflowerpower 30490 S QH 13 4,0 0,0

3 5 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 2A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 3,0 0,0

4 4 Tamara Kiefer 32078 LK 2A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 9 2,0 0,0

5 58 Michaela König 30220 LK 2A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 8 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Johanna Kreß 32023 LK 2A BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 7 5,0 68,0

2 3 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 4,0 67,0

3 61 Lena Kauth 12685 LK 2A RLP D SK Rosalie 33073 S QH 10 3,0 66,5

4 27 Lara Bertich 1005791 LK 2B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 13 2,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 9 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Penelope Gebhardt 1003389 LK 5B D Wake up 1003554 S Shet 14 5,0 75,0

2 39 Emely Pfaff 1007477 LK 5B D Kleiner Donner 1003557 W Shet 21 4,0 74,5

3 59 Emilia Charlotte Dick 1010899 LK 5B BAWÜ D Guns N Rooster 1008215 S QH 8 3,0 70,0

4 124 Viviane Hirsch 1012178 LK 4B RLP D Tuxedo Enterprise 1008868 W QH 4 2,0 67,5

5 77 Emilia  Braun 1012843 LK 5B D Vadim 1008170 W ArbVB 14 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 10 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Reining (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 15 5,0 69,0

2 66 Alexander Bühler 10237 LK 2A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 9 4,0 66,5

2 127 Svenja Haberstroh 16250 LK 2A BAWÜ D EH Most Like Smooth 35425 W QH 14 4,0 66,5

4 19 Maite Wingberg 26659 LK 2A BAWÜ D Thunders On Top 30673 W QH 14 2,0 66,0

4 61 Lena Kauth 12685 LK 2A RLP D SK Rosalie 33073 S QH 10 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 11 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 7,0 73,0

2 30 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 6,0 72,5

2 67 Sandra Ellering 26298 LK 2A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 9 6,0 72,5

4 32 Tabea Christine Zeller 1000189 LK 3A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 8 4,0 72,0

5 121 Lisa-Marie Sahm 29831 LK 3A BAWÜ D Pia 1006386 S EHAL 10 3,0 71,5

5 37 Carolin Hoffmann 36636 LK 3A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 11 3,0 71,5

7 61 Lena Kauth 12685 LK 2A RLP D SK Rosalie 33073 S QH 10 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 12 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Aylin Gerlinger 1007304 LK 3A BAWÜ D Spark N Oak 1000698 S QH 6 7,0 0,0

2 53 Maike Dill 31667 LK 3A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 8 6,0 0,0

3 100 Lea Marchetti 30026 LK 3A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 5,0 0,0

4 50 Jessica Gerlieb 34953 LK 3A BAWÜ D Royal Skip Bar 30654 W PIN 14 4,0 0,0

5 122 Marla Futterer 32008 LK 3A BAWÜ D Olena Lucky Star 34003 W QH 16 3,0 0,0

6 30 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 2,0 0,0

7 111 Nicole Jentzer 1009568 LK 3A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 13 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Sara Marchetti 33179 LK 1A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 5,0 82,0

2 83 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 21 4,0 80,0

3 88 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 3,0 78,0

4 15 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 14 2,0 76,5

5 3 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 1,0 74,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 14 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Lara Bertich 1005791 LK 2B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 13 5,0 66,5

2 72 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 4,0 64,0

3 116 Lynn Bay 1003638 LK 3B BAWÜ D Mimi 1002136 S WGP 14 3,0 63,5

4 96 Johanna Küpferle 28796 LK 3B BAWÜ D Siegfried Remsing 1007790 W FJ 18 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 15 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Norbert Scheid 1005593 LK 3A RLP D Amigo Caraguata 1002594 W CR 17 5,0 70,5

2 32 Tabea Christine Zeller 1000189 LK 3A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 8 4,0 66,0

3 96 Johanna Küpferle 28796 LK 3B BAWÜ D Siegfried Remsing 1007790 W FJ 18 3,0 65,5

4 94 Charlotte Ernst 1001255 LK 3B BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 7 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 16 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 6,0 71,0

2 112 Anja Schretzmann 1001305 LK 4A BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 16 5,0 70,5

3 82 Tanja Hayo 1010578 LK 4A BAWÜ AT DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 4,0 70,0

4 55 Sandra Siebert 1003476 LK 4A HES D Avalon 1006379 W WGP 12 3,0 68,0

5 93 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 2,0 67,0

6 28 Sabrina Hartel 1008290 LK 4A BAWÜ D Its Shaggy Stuff 1000248 W QH 10 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 17 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure mit Kostüm (LK1-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 6,0 0,0

2 1 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 14 5,0 0,0

3 126 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 4,0 0,0

4 55 Sandra Siebert 1003476 LK 4A HES D Avalon 1006379 W WGP 12 3,0 0,0

5 50 Jessica Gerlieb 34953 LK 3A BAWÜ D Royal Skip Bar 30654 W PIN 14 2,0 0,0

6 60 Janina Ueberfeld 1001351 LK 4A BAWÜ D Whizs Revolution 31125 W QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 18 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 14 5,0 0,0

2 3 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 4,0 0,0

3 83 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 21 3,0 0,0

4 110 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 1A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 7 2,0 0,0

5 49 Mariella Abele 35098 LK 1A BAWÜ D Just A Smart Whisper 29809 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 19 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 6,0 77,0

2 81 Sarah Bucher 1001718 LK 1A BAWÜ,
HES

D Magic Star Revolution 36131 W PH 8 5,0 75,5

2 88 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 5,0 75,5

4 83 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 21 3,0 75,0

5 92 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 7 2,0 74,0

6 76 Sarah Bucher 1001718 LK 1A BAWÜ,
HES

D Pegtoboonsmal 35788 S QH 10 1,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 20 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Marie-Luise Reichle 1012770 LK 5A BAWÜ D Rods Lennard Bourbon 1004851 W QH 7 5,0 68,0

2 46 Leonie Röhrle 1012782 LK 5B D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 4,0 67,5

2 39 Emely Pfaff 1007477 LK 5B D Kleiner Donner 1003557 W Shet 21 4,0 67,5

4 77 Emilia  Braun 1012843 LK 5B D Vadim 1008170 W ArbVB 14 2,0 67,0

5 125 Viktoria Stahl 1012197 LK 4A RLP D JA GENUINE BAY 1009514 W APP 9 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 21 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Julia Winkler 33532 LK 4A BAWÜ D Shine Rider Shine 1003561 W QH 7 4,0 71,0

2 38 Marie-Luise Reichle 1012770 LK 5A BAWÜ D Rods Lennard Bourbon 1004851 W QH 7 3,0 70,0

3 125 Viktoria Stahl 1012197 LK 4A RLP D JA GENUINE BAY 1009514 W APP 9 2,0 68,0

4 73 Clarissa  Schumann 1012848 LK 5A D My Blueeyed Barbie Dream 1009593 W PH 6 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 22 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Fenja Weimar 1008929 LK 4B BAWÜ D MD Smooth Reina 1003126 S QH 7 5,0 70,0

2 57 Lilia Epp 1001639 LK 4B RLP D Dressed Cinderella 1008885 S QH 4 4,0 69,5

3 41 Tamina Matheisl 1007309 LK 4B BAWÜ D HS Tysons Lil Tessy 1007783 S PH 9 3,0 64,0

4 89 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 4B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 19 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 23 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Sonja Binder 1012706 LK 5A D Josie 1002501 S TI 17 4,0 70,5

2 34 Christine Thier 1008733 LK 5A BAWÜ D Miss Jacky Peppels 1002511 S PH 8 3,0 69,0

3 98 Sara Freischlag 1012838 LK 5A D Cats Sugar Lena 24687 S PH 18 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 24 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Madeleine Mack 16552 LK 2A BAWÜ D Nics Smartest Lou 1006104 S QH 7 6,0 73,5

2 61 Lena Kauth 12685 LK 2A RLP D SK Rosalie 33073 S QH 10 5,0 72,0

3 103 Andrew Pluntke 25503 LK 2A BAWÜ D Keens Special Whiz 1009432 W QH 8 4,0 71,5

3 4 Tamara Kiefer 32078 LK 2A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 9 4,0 71,5

5 70 Kathrin Summer 17004 LK 2A BAWÜ D Vadim 1008170 W ArbVB 14 2,0 71,0

5 58 Michaela König 30220 LK 2A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 9 2,0 71,0

5 21 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 13 2,0 71,0

5 5 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 2A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 25 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lilia Epp 1001639 LK 4B RLP D Dressed Cinderella 1008885 S QH 4 6,0 0,0

2 104 Elke Reiser 1011780 LK 4A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 5,0 0,0

3 55 Sandra Siebert 1003476 LK 4A HES D Avalon 1006379 W WGP 12 4,0 0,0

4 108 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 3,0 0,0

5 93 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 2,0 0,0

6 123 Smila Futterer 1002425 LK 5B D Olena Lucky Star 34003 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Sonja Binder 1012706 LK 5A D Josie 1002501 S TI 17 5,0 70,5

2 6 Maren Schulz 1010799 LK 4A BAWÜ D Twisten Shine 1008165 W QH 5 4,0 70,0

3 82 Tanja Hayo 1010578 LK 4A BAWÜ AT DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 3,0 69,5

4 89 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 4B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 19 2,0 62,0

5 57 Lilia Epp 1001639 LK 4B RLP D Dressed Cinderella 1008885 S QH 4 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Louis Reinmuth 1004063 LK 4A BAWÜ D A million dreams 1007685 W QH 5 5,0 70,0

2 6 Maren Schulz 1010799 LK 4A BAWÜ D Twisten Shine 1008165 W QH 5 4,0 68,5

3 60 Janina Ueberfeld 1001351 LK 4A BAWÜ D Whizs Revolution 31125 W QH 14 3,0 68,0

3 82 Tanja Hayo 1010578 LK 4A BAWÜ AT DJ BARBIETRAIN 1008036 S QH 10 3,0 68,0

5 62 Janina Ueberfeld 1001351 LK 4A BAWÜ D Kings Ivy Bonanza 1008000 S QH 6 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Lea Marchetti 30026 LK 3A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 8,0 74,0

2 53 Maike Dill 31667 LK 3A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 8 7,0 73,5

2 109 Aylin Gerlinger 1007304 LK 3A BAWÜ D Spark N Oak 1000698 S QH 6 7,0 73,5

4 32 Tabea Christine Zeller 1000189 LK 3A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 8 5,0 71,5

5 37 Carolin Hoffmann 36636 LK 3A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 11 4,0 70,5

6 63 Kristin Bayha 1007811 LK 3A BAWÜ D Nics Smartest Lou 1006104 S QH 7 3,0 70,0

7 30 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 2,0 69,5

7 50 Jessica Gerlieb 34953 LK 3A BAWÜ D Royal Skip Bar 30654 W PIN 14 2,0 69,5

7 71 Lena Fischer 1003633 LK 3A BAWÜ D Lises Independence Champ 1006766 S Son.P 11 2,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Reining (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Nikolaus Winter 9095 LK 1A BAWÜ D Don Raffael 34686 W QH 9 4,0 68,5

2 83 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 21 3,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 30 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Leni Schupp 1003387 LK 4B BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 16 5,0 68,0

2 57 Lilia Epp 1001639 LK 4B RLP D Dressed Cinderella 1008885 S QH 4 4,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 31 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Lara Bertich 1005791 LK 2B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 13 5,0 75,5

2 72 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 4,0 75,0

3 101 Elisa Rose 1001808 LK 3B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 21 3,0 71,0

4 96 Johanna Küpferle 28796 LK 3B BAWÜ D Siegfried Remsing 1007790 W FJ 18 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 32 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Tamara Kiefer 32078 LK 2A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 9 4,0 75,5

2 5 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 2A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 3,0 74,5

3 11 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 2,0 71,0

4 25 Stefanie Müller 24348 LK 2A BAWÜ D Cookie 72 32723 S WGPo 21 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 33 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Leni Jansky 34404 LK 2B BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 10 5,0 0,0

2 101 Elisa Rose 1001808 LK 3B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 21 4,0 0,0

3 72 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 0,0

4 96 Johanna Küpferle 28796 LK 3B BAWÜ D Siegfried Remsing 1007790 W FJ 18 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 34 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Tabea Christine Zeller 1000189 LK 3A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 8 5,0 0,0

2 94 Charlotte Ernst 1001255 LK 3B BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 7 4,0 0,0

3 100 Lea Marchetti 30026 LK 3A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 3,0 4,0

4 96 Johanna Küpferle 28796 LK 3B BAWÜ D Siegfried Remsing 1007790 W FJ 18 2,0 0,0

5 72 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 35 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Nadine Hirschmann 9979 LK 2A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 5 6,0 81,0

2 21 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 13 5,0 76,5

3 24 Stefanie Müller 24348 LK 2A BAWÜ D Miss Jacky Peppels 1002511 S PH 8 4,0 73,5

4 58 Michaela König 30220 LK 2A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 9 3,0 72,0

5 70 Kathrin Summer 17004 LK 2A BAWÜ D Vadim 1008170 W ArbVB 14 2,0 70,0

6 4 Tamara Kiefer 32078 LK 2A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 9 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Bettina Neubauer 16077 LK 2A BAWÜ,
SAAR

D SR Gotta Blue Soul 29196 W QH 13 4,0 73,5

2 72 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 68,5

3 35 Johanna Kreß 32023 LK 2A BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 7 2,0 65,0

4 83 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 21 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:13 Seite 37 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Bettina Neubauer 16077 LK 2A BAWÜ,
SAAR

D SR Gotta Blue Soul 29196 W QH 13 6,0 75,5

2 23 Nadine Hirschmann 9979 LK 2A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 5 5,0 74,0

3 21 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 13 4,0 73,5

4 24 Stefanie Müller 24348 LK 2A BAWÜ D Miss Jacky Peppels 1002511 S PH 8 3,0 72,0

5 61 Lena Kauth 12685 LK 2A RLP D SK Rosalie 33073 S QH 10 2,0 69,5

6 5 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 2A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 17 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:14 Seite 38 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Lara Bertich 1005791 LK 2B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 13 5,0 70,0

2 96 Johanna Küpferle 28796 LK 3B BAWÜ D Siegfried Remsing 1007790 W FJ 18 4,0 68,0

3 72 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 67,5

4 132 Leni Jansky 34404 LK 2B BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 10 2,0 67,0

5 101 Elisa Rose 1001808 LK 3B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 21 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:14 Seite 39 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Leonie Röhrle 1012782 LK 5B D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 5,0 0,0

2 36 Penelope Gebhardt 1003389 LK 5B D Wake up 1003554 S Shet 14 4,0 0,0

3 39 Emely Pfaff 1007477 LK 5B D Kleiner Donner 1003557 W Shet 21 3,0 0,0

4 59 Emilia Charlotte Dick 1010899 LK 5B BAWÜ D Guns N Rooster 1008215 S QH 8 2,0 0,0

5 124 Viviane Hirsch 1012178 LK 4B RLP D Tuxedo Enterprise 1008868 W QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:14 Seite 40 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 14 5,0 72,5

2 88 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 13 4,0 71,0

3 3 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 3,0 69,5

4 15 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 14 2,0 69,0

5 120 Lena Zimmermann 21053 LK 1A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 23 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:14 Seite 41 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Nadine Hirschmann 9979 LK 2A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 5 5,0 0,0

2 3 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 4,0 0,0

3 1 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 14 3,0 0,0

4 96 Johanna Küpferle 28796 LK 3B BAWÜ D Siegfried Remsing 1007790 W FJ 18 2,0 0,0

5 21 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:14 Seite 42 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 4,0 65,5

2 133 Chiara Ruml 31441 LK 3A BAWÜ D Red Crested Bo 30563 W QH 14 3,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:14 Seite 43 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Alexander Bühler 10237 LK 2A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 9 5,0 70,5

2 61 Lena Kauth 12685 LK 2A RLP D SK Rosalie 33073 S QH 10 4,0 70,0

3 83 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 21 3,0 69,5

4 137 Svenja Haberstroh 16250 LK 2A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 20 2,0 67,5

5 19 Maite Wingberg 26659 LK 2A BAWÜ D Thunders On Top 30673 W QH 14 1,0 66,5

5 17 Nikolaus Winter 9095 LK 1A BAWÜ D Don Raffael 34686 W QH 9 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:14 Seite 44 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Tabea Christine Zeller 1000189 LK 3A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 8 6,0 79,5

2 74 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 6 5,0 76,5

3 53 Maike Dill 31667 LK 3A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 8 4,0 76,0

4 31 Lisa-Marie Sahm 29831 LK 3A BAWÜ D Hints Monday Rose 25104 S QH 19 3,0 75,5

5 71 Lena Fischer 1003633 LK 3A BAWÜ D Lises Independence Champ 1006766 S Son.P 11 2,0 73,0

6 100 Lea Marchetti 30026 LK 3A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 18 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 12. Mai 2024 19:14 Seite 45 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Sonja Binder 1012706 LK 5A D Josie 1002501 S TI 17 5,0 68,5

2 56 Frank Baumgärtner 1012604 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 4,0 65,5

3 26 Sandra Gallardo 22148 LK 4A BAWÜ D Jumpin Blue Flash 28139 S QH 16 3,0 62,5

4 112 Anja Schretzmann 1001305 LK 4A BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 16 2,0 61,5

5 93 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Lena Fischer 1003633 LK 3A BAWÜ D Lises Independence Champ 1006766 S Son.P 11 7,0 69,5

2 32 Tabea Christine Zeller 1000189 LK 3A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 8 6,0 66,5

2 75 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 6,0 66,5

4 114 Jessica Gerlieb 34953 LK 3A BAWÜ D Shine Rider Shine 1003561 W QH 7 4,0 66,0

5 105 Mia Reiser 1000296 LK 3A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 13 3,0 64,0

6 20 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 11 2,0 63,5

7 50 Jessica Gerlieb 34953 LK 3A BAWÜ D Royal Skip Bar 30654 W PIN 14 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Meckesheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Sonja Binder 1012706 LK 5A D Josie 1002501 S TI 17 4,0 74,0

2 78 Simon Stummann 1006460 LK 4A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 13 3,0 70,5

3 40 Nadine Bretzel 1006120 LK 5B D Cookie 72 32723 S WGPo 21 2,0 66,0

4 42 Thomas Viehweg 1006666 LK 4A BAWÜ D Jos 1005276 W Shet 7 1,0 65,0
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